[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» марта 2019 г.
	№ 72-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4108 «Об отдельных вопросах проведения в Красноярском крае собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.02.2008 № 55-п «Об установлении нормы предельной заполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия»  и  постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.04.2013 № 162-п «О внесении изменений в  постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.02.2008 № 55-п «Об установлении нормы предельной заполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия» с даты вступления в силу настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит опубликованию на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов